
プログラム:

ｷﾘﾄﾘｾﾝ ｷﾘﾄﾘｾﾝ

出席 欠席

担当者:オカハン　バラ　キヴィン

📱090-3498-0090  　　☎ 0276-59-9326

日時: ２０２１年１２月１９日（日曜日）

オカハンスクール体育館

自由服装:

持ち物: 室内履き、水筒、

プレゼント（５００円相当の物）

入場 9:45  イベント開催時間 10:00-12:30

場所:

飲食:

参加費: 参加無料・軽食や飲み物は別料金となります。

軽食販売:11:30-12:30

*来場前に、ご家庭での検温を行ってください。

令和3年12月1日

保護者各位

オカハンスクール

クリスマスパーティについて

　いつもお世話になっております。また、日頃より本スクールにご理解、ご

協力を賜り心より感謝申し上げます。

　さて、コロナ感染予防を徹底したうえで、クリスマスパーティを下記の通

り開催致します。お子様と一緒に保護者様も是非ご参加ください。例年に比

べると小規模なパーティにはなりますが、クラスごとの発表、ピアノやダン

スの発表、またクリスマスのゲームをしたり、サンタさんと写真を撮ったり

してクリスマスの雰囲気をお楽しみください。下記のとおりご確認いただき

ますよう宜しくお願い致します。

1.クラス発表　2.ピアノの発表　3.ダンス　4.クラフトやゲーム等

参加人数:子供　人　　大人　人

ご記入いただき、オカハンスクールの先生に提出お願いします。

生徒氏名:                                    携帯番号:

軽食や飲み物を販売いたします。


